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MasterFlow ürün portföyü çimento ve epoksi 
esaslı groutlar içermektedir. Yüksek dayanıma 
sahip olan bu groutlar, temel ile ekipmanlar 
arasındaki kritik bağlantılarda önemli rol oynarlar. 
Ağır statik ve dinamik yüklerin transferinin 
sağlanması yanında darbe, tork ve vibrasyon gibi 
yüklerin altında da ekipmanların aynı seviyede 
kalmasını sağlarlar. 

MasterFlow mineral ve metal aggregalı çimento 
esaslı groutlar, uzun çalışma süresi sağlayan, 
geniş sıcaklık aralığında uygulanabilen, yüksek 
dayanımlı, akıcı kıvamlı, kusma, segregasyon 
veya büzülme yapmayan groutlardır. MasterFlow 
epoksi groutları, reçine, sertleştirici ve özel 
gradasyonlu kuvars agrega olmak üzere üç 
bileşenden oluşan, yüksek performanslı 
groutlardır. Epoksi groutları, erken yüksek 
dayanım, yüksek kimyasal direnç, çelik ve betona 
yapışma ve yayılı yüklerde bile mükemmel taşıma 
sağlarlar. MasterFlow groutları yorulma direnci 
yüksek olan endüstriyel makinelerin, rüzgar 
türbinlerin ve çelik kolonların temeline boşluksuz 
bir şekilde yerleşerek sabitlenmesinde 
kullanılmaktadır. MasterFlow groutları dünyadaki 
bütün enerji üretimi ve endüstri projelerinde 
kullanılmaktadırlar.

Groutlar Beton Onarımı Beton Onarımı

Yapısal Tamir Harçları (MasterEmaco S)
Gerek yeni, gerekse eski endüstriyel yapılarda 
taşıyıcı sistemi oluşturan betonarme elemanlarda 
yapısal hasarlar oluşabilir. Oluşan bu hasarların 
onarımı ile yapıya tekrar eski taşıma kapasitesinin 
kazandırılması amaçlanmaktadır. MasterEmaco S 
yapısal tamir harçlerı çimento esaslı, tek bileşenli, 
polimer ve fiber takviyeli, büzülmeyen, yüksek 
dayanımlı yapısal tamir harçlarıdır. MasterEmaco 
S yapısal tamir harçları yapısal işlevin eski haline 
getirilmesi için kullanılırlar ve yapıda mevcut beton 
gibi hareket ederek yükün kendi üzerinden 
aktarılmasını sağlarlar. MasterEmaco S yapısal 
tamir harçları daha düşük büzülme ve daha 
gelişmiş çekme dayanımı ile çatlama eğilimini 
minimuma düşürmektedirler. Çatlaksız onarım 
alanı, karbonatlaşmayı ve nem ile klorün betona 
girişini engelleyerek donatının uzun vadede 
korozyona karşı korunmasını sağlarlar.

Hızlı Tamir Harçları (MasterEmaco T)
MasterEmaco T serisi tamir harçları, çimento 
esaslı, hızlı priz alan ve sertleşen, tiksotropik veya 
akıcı özellik gösterebilen, -10°C'ye kadar sıfırın 
altındaki sıcaklıklarda bile hızlı dayanım kazanan, 
büzülmeyen tek bileşenli tamir ve yataklama 

Betonun Korunması

Betonarme ve çelik elemanların kesme kuvveti, 
basınç ve eğilme dayanımlarının artırılmasında 
kullanılabilirler.

Çatlak Enjeksiyonu
MasterInject ürün serisi endüstriyel alanların 
onarılması ve korunması için çatlak ve boşlukların 
doldurulması amacıyla kullanılırlar. Betondaki 
maksimum 1 mm'ye kadar olan boşlukların sünek 
özellikle, kuvvet aktarma veya şişerek yerleşen 
özellikle doldurma gibi onarım yöntemleri 
mevcuttur. Enjeksiyon ürünleri kuru, ıslak, yapısal 
olan veya yapısal olmayan gibi koşulların 
karşılanmasına göre çeşitli çözümler 
sunmaktadırlar . Enjeksiyon reçinesinin viskozitesi, 
çatlağın genişlik ve derinliğine etkin penetrasyon 
sağlanabilmesi için yeterince düşük olmalıdır.

Kimyasal Ankraj ve Yapıştırıcılar
MasterFlow kimyasal ankraj harçları, betonarme 
yapıların sürekliliklerini artırmak amacıyla 
gerçekleştirilen hafif, orta ve ağır yüklerin 
güçlendirme çalışmalarında kullanılırlar. 
MasterFlow kimyasal harçları epoksi veya 
çimento esaslıdırlar. MasterFlow epoksi esaslı 
kimyasal ankraj harçları yüklerin güvenli bir şekilde 
teşınması için ideal bir malzemedir. Ayrıca 
MasterFlow çimento esaslı kimyasal ankraj 
harçları çok yüksek sıcaklıklarda bile 
performansından ödün vermeden servis ömrüne 
devam ederler. Endüstriyel yapılarda, kimyasal 
ankraj harçları galvanizli veya paslanmaz çeliklerin 
ve rodların betona yapısal olmayan ankrajında 
kullanılırlar.  

MasterBrace ADH yapıştırıcıları epoksi esaslı, iki 
bileşenli betona, çeliğe ve nemli yüzeylere bile çok 
iyi aderans sağlayan yapıştırıcılardır. Genellikle 
endüstriyel alandaki eski betonun yeni betona 
yapıştırılmasında ve ankraj malzemlerinin 
sabitlenmesinde kullanılırlar.

Beton Korunumu
Ülkemizdeki endüstriyel binaların çoğu 20 veya 
daha fazla yıllık yapılar olduğundan karbonatlaşma, 
korozyon, donma - çözülme, tuz zararları vb. 
karşısında yüksek olasılıkla direnç düşüktür. Bu 
yapılar sıklıkla sert çevre koşullarına maruz kaldığı 
için, yeni ve onarım görmüş yapıları yüzeysel ve 
yapısal bozunmalardan korumak gereklidir. 
Dayanımın korunması ve onarımı ilkeleri betonun 
bozunmasını veya çelik yüzeydeki veya donatı 
yüzeyindeki korozyonu önlemek için 
kullanılabilecek kimyasal, elektrokimyasal veya 
fiziksel ilkelere dayanmaktadır. EN 1504-2'ye 
uygun olarak sertifikalandırılmış ürünlerimiz tüm 
yapıya daha uzun korunum sağlayabilir ve onarım 
döngülerini anlamlı şekilde uzatabilmektedirler.

Koruyucu Kaplama
Endüstriyel yapıların orjinal görünüm ve tasarım 
işlevlerinin korunması ve geri döndürülmesi 
stratejisinin tamamında kaplamalar önemli bir rol 
oynamaktadır. Özellikle çok uzun servis ömrünün 
gerektiği veya kimyasal zararın söz konusu olduğu 
çevre koşullarında, korozyon engelleme, yüzey 
koruma ve özel katkı maddeleri gibi ek koruma 
yöntemleri değerlendirilmeye alınmalıdır. Örneğin 
su ve karbondioksit  girişinden korunma 
anlamında, akrilik kaplamalar beton yapılar için en 
uygun seçenek iken, kimyasal olarak agresif 
çevre koşullarında, betonun etkin korunması 
reçine bazlı kaplamalarla sağlanabilir. Korozyon 
engelleme ve yüzey koruma sistemleri içerisinde 
çimento esaslı malzemelerle birlikte ileri teknoloji 
silan esaslı malzemelerde yer almaktadır. Silan 
esaslı malzemeler betonarme yüzeylere 
püskürtülerek uygulanır ve yüzey içerisine penetre 
olarak klor iyonlarının ve suyun girişini engeller. 
Aynı zamanda çelik yüzeylerdeki pasif katmanı da 
güçlendirerek korozyon oluşum mekanizmasını 

harçlarıdır. MasterEmaco T serisi tamir 
harçlarımız hizmete çok hızlı dönmesi gereken 
endüstriyel alanların ve üretim tesislerinin 
onarımında kullanılırlar. -10°C'ye kadar olan 
sıcaklıklarda kullanılabilmesi sayesinde soğuk 
mevsimde erteleme yapma zorunda kalmadan 
endüstriyel faliyetlerin devamını sağlarlar. 
MasterEmaco T serisi tamir harçlarımız ağır 
yüklerin olduğu gezilebilen alanlarda, derz 
onarımlarında, depo odalarında, saha betonunda 
ve depolama alanları gibi hızlı onarılması gereken 
alanlarda kullanılabilmektedirler. 

Yüzey Düzeltme, Kozmetik Amaçlı Onarım 
Harçları (MasterEmaco N)
Endüstriyel yapıların iç ve dış cephelerinde 
kullanılan boyaların altında sağlam ve düzgün 
tabakalar elde edilmesi önemlidir. Bu yapıları 
koruyan kaplamaların ve boyaların altında 
dayanıklı, geçirimsiz ve düzgün yüzeyler elde 
edilemesi sağlanmalıdır. MasterEmaco N serisi 
tamir harçları, inşaat esnasında betonda oluşan 
yapısal olmayan hasarların onarımı için kullanılırlar. 
Yüzeye düzgün, dayanakılı ve pürüzsüz bir 
görünüm verilmesi amacıyla kullanılan bu harçlarla 
kuş gözlerinin doldurulması ve yüzey tesviyesinin 
sağlanması gibi işlemler gerçekleştirilir. 

Yapısal Güçlendirme (FRP) Sistemleri
Endüstriyel yapılarda yapılan onarım ve 
güçlendirme işlemlerinde, işletmelerin üretime 
sorunsuz ve hızlı  bir şekilde devam edebilmesi 
için zaman kaybı minimuma düşürülmelidir. 
MasterBrace FRP (lifli polimer) güçlendirme 
sistemleri, yapılara ek yük getirmeden 
uygulanabilen, kullanıma hazır, yüksek dayanımlı 
liflerden oluşan, taşıyıcı elemanların 
güçlendirilmesinde kullanılan bir güçlendirme 
sistemidir. MasterBrace FRP güçlendirme 
sistemleri ile yapılan uygulamalar sayesinde 
endüstriyel faaliyetler durdurulmadan ya da 
minimum düzeye indirilerek devam ettirilir. 

Betonun Korunması Ucrete Su Yalıtımı Sistemleri

engeller. MasterProtect serisi kaplamalar zorlu 
çevre koşullarında ve agresif kimyasal ortamlarda 
tehlikeli madde nufuzuna karşı etkili bir koruma 
oluşturur. Gelişmiş ürün yelpazemiz ile endüstriyel 
yapılarınızın yüzeylerinde koruyucu bir tabaka 
oluşturarak yapınıza çok uzun servis ömrü 
sağlıyoruz.

Yüksek Kimyasal Dirençli Kaplamalar
Doğada ve endüstriyel süreçlerde bulunan 
maddelerin büyük miktarı (su ve karbondioksit 
gibi) beton yapıların bütünlüğünde büyük risk 
meydana getirir. Yetersiz su yalıtımının olduğu 
endüstriyel yapılarda en çok gözlenen ve genel 
olarak yapıya zarar veren su sızıntıları, tüm yapı 
fonksiyonlarına olumsuz yönde etki eder. Su 
geçirimsizliği sağlayan çimento ve reçine esaslı su 
yalıtımı malzemeleri, beton ve harçlarla doğal 
olarak uyumludur ve yüzeyin nemini kolaylaştırıcı 
unsur olarak kullanır. Son teknoloji ile geliştirilmiş 
olan MasterSeal ürün serisi, elle veya sprey 
uygulamalarıyla uygulanabilen, reçine veya 
çimento esaslı su yalıtımı kaplamalarıdır. 
MasterSeal ürün serisi, en hassas olmasına 
rağmen genellikle ihmal edilen derz, geçiş 
noktaları, sızıntı bölgelerindeki detay çözüm 
yaklaşımları gibi sorunları bir sistem çözümününün 
içerisinde birleştirerek analiz eder ve uzun süreli 
servis sağlayan endüstriyel yapılara kavuşulmasını 
garanti altına alır. Ayrıca ürünlerimiz kalıcı ve 
sürdürülebilir çözümler yanında estetik bir yüzey 
sağlayabiliyorken, agresif kimyasal ortamlardaki  
titreşim, genleşme vb. gibi muhtemel hareketleri 
olan yapılar için daha uzun süre dayanıklılık da 
sağlarlar. MasterSeal membranlarının su yalıtımı 
sağlama  performansı, ürünlerin formülasyonundaki 
en önemli faktör olan yoğun çapraz bağlar, 
yüksek malzeme yoğunluğu ve en iyi polimerlerin 
kullanılmasından kaynaklanmaktadır. Ayrıca 
ürünlerimiz hızlı kürlenmesinden dolayı zaman 
tasarrufu sağlamasının yanında sürdürebilirliğin 
artması için depolama, taşıma ve atık 
tasarrufundan da fayda sağlamaktadırlar.

Performans Zemin Kaplamaları
Ucrete endüstriyel kaplama sistemleri, benzersiz 
Ucrete yüksek performans poliüretan reçine 
sistemi kullanılarak üretilen yüksek dayanıklı 
kaplamalar sınıfını kapsamaktadır. Ucrete 
endüstriyel zemin kaplamaları, düşük maliyetlidir 
çünkü hızlıdır, uygulaması kolaydır, uzun 
ömürlüdür ve modern imalat sektörünün tüm 
ihtiyaçlarına cevap verebilmektedir. Yiyecek, 
içecek, ilaç ve kimya sektörlerinde 40 yılı aşkın 
süredir kullanılan ve rakipsiz bir itibar kazanan 
Ucrete yüksek performans poliüretan beton 
teknolojisine dayanarak hazırlanmış ürünlerden 
meydana gelen benzersiz bir ürün grubudur.

Hızlı Uygulama ve Servis Süresi
Üretime devam etme zorunluluğu olan işletmeler 
içerisinde üretim hatlarını kapatmak her zaman 
kolay değildir, bu nedenle sistemlerimizin birçoğu 
hafta sonunda veya hatta gece uygulamanın 
gerçekleştirilebileceği zaman diliminde 
uygulanabilir. Aksama süresini en aza indirgeyerek 
Ucrete kaplama kalitesine yükselmenin 
yaratacağı maliyeti kısmaktayız. Örneğin Ucrete 
UD200 uygulanmış bir alan 10°C’de sadece 5 
saat sonra tekrar hizmete sokulabilir.  Ayrıca nem 
toleransı sayesinde özel astar kullanımına gerek 
kalmadan 7 günlük betona bile uygulanabilir ve 
bu da yeni yapılanmalar ve hızlı sistem çözüm 
uygulamalarına yardımcı olur.

Mükemmel Dayanım 
Ucrete zemin kaplamaları darbe ve aşınma 
dayanımına sahiptir. Agresif ortam koşullarına 
maruz kalan 20 - 30 yıllık pek çok Ucrete zemin 
kaplaması halen hizmet vermektedir. Mükemmel 
termal şok direnci sayesinde, ürünün teknik 
özelliğine bağlı olarak, 150 derece sıcaklığa kadar 
döküntülere karşı dayanıklılık gösterir.

Su yalıtımı sistemlerimiz endüstriyel yapıların 
bütün özel ihtiyaçlarını karşılamaktadır. Bu 
ihtiyaçlar açısından bakıldığında farklı iklim 
koşullarındaki yüksek ısıl genleşme  ve büzülme 
hareketleri, zemin taşıma kapasitesindeki 
değişimden dolayı yapıda meydana gelen 
hareketler ve oturmalar, agrasif kimyasal 
orrtamlara maruz kalan yapılarda korozyon ve 
paspayı atması gibi etkenler endüstriyel yapıların 
performansını ve dayanıklılığını etkilemektedir. 
MasterSeal su yalıtımı sistemleri gelişmiş ürün 
teknolojisi ile tüm bu zorlukların üzerinden 
gelebilmektedir. EN 1504 Bölüm-2 standartlarına 
uygun olarak geliştirilen MasterSeal su yalıtımı 
sistemleri poliüretan, poliürea, çimento ve bitüm 
esaslı, bir çok farklı soruna benzersiz çözümler 
önerebilen geniş bir ürün yelpazesine sahiptir. 
MasterSeal su yalıtımı ürünleri tam yapışkan, 
kaynak ve ek yerleri gibi detaylarda sıklıkla 
meydana gelen zayıf noktaları engelleyen, yüksek 
sıcaklık aralığı ve olumsuz hava şartlarına rağmen 
dayanıklılığını koruyarak sertlik, yumuşama veya 
UV dayanımı ile ilgili hasar meydana gelmesini 
önleyen, alt katmanda oluşan açık çatlaklara karşı 
yırtılma veya ayrılma gibi hasarlar oluşmadan 
yüksek elastisite kapasitesi ile absorbe edilebilen, 
pozitif ve negatif yöndeki su basıncına karşı beton 
yüzeyini monolitik (yekpare) olarak su geçirimsiz 
hale getirebilen, hem elle hem de püskürtme 
yöntemleri ile kolay uygulanabilen ve nemli alt 
tabakalarda bile kullanılma olanağı bu ürünlerin en 
önemli avantajlarıdır. Ayrıca MasterSeal ürün 
portföyü içerisinde yer alan yeni nesil high ve low 
modül poliüretan mastiklerimiz olumsuz hava 
şartlarına, UV ışınlarına ve atmosferde bulunan 
kimyasal maddelerin yol açtığı bozulmalara karşı 
dirence sahip, aliminyum, metal ve PVC gibi dış 
cephe kaplamalarının sızdırmazlığının 
sağlanmasında ve birleşim yerlerindeki detaylarda 
güvenle kullanılırlar..

Çatlak Enjeksiyonu, Kimyasal Ankraj 
ve Yapıştırıcılar    
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Enerji ve endüstri alanlarında, Master Builders 
Solutions yapı uzmanlarının dünya çapında  
oluşturduğu   topluluğun teknik bilgi ve tecrübesi 
sayesinde gelişmiş çözümler sunarak yol gösterir. 
Yeni endüstriyel yapıların inşası, mevcut 
endüstriyel yapıların bakım, onarım ve yenileme 
çalışmaları için en uygun çözümleri Master 
Builders Solutions ürün grubu olarak bir asırdan 
fazla sürede elde ettiğimiz tecrübelerden 
faydalanarak sizlere sunmaktayız. Endüstriyel 
yapılarda karşılaştığınız belirli zorlukların 
üstesinden gelmek için portföyümüzde yer alan 
bileşenleri  birleştirerek en uygun çözümleri 
bulabilirsiniz. Pompa ve türbinlerin sabitlenmesi 
ve aynı hizaya getirilmesi, beton onarımı veya 
korozyondan dolayı oluşan hasarların kontrolü ve 
engellenmesi gibi ihtiyacınız ne olursa olsun 
Master Builders Solutions'in endüstri alanında 
gelişmiş kadro ve ürünleri ile sizlere benzersiz 
çözümler sunuyoruz. Bu çözümler sayesinde 
endüstriyel tesisinizin üretim kapasitesini 
düşürmeden veya minimuma indirgeyerek zaman 
kaybını azaltıyoruz. Çünkü zaman kaybı, sizin için 
önemli olduğu kadar bizim içinde önemlidir. 
Avrupa Standartları'na uygun olarak üretilen geniş 
ürün çözümlerimiz performansından ödün 
vermeden yapınızın hızlıca servise açılmasına 
olanak sağlar.

Master Builders Solutions’den Kısa 

Çözümler  


